
 

1/1 
 

Број: 0601-50/12-12 
Датум: 24.02.2017. године 
 
 
Природно-математички факултет, као Наручилац, спроводи поступак јавне набавке мале 
вредности, набавка услуга - Сервис и одржавање особних и теретних лифтова за потребе 
Природно-математичког факултета, број јавне набавке 0601-50/12, а за коју су Позив за 
подношење понуда и Kонкурсна документација објављени на Порталу јавних набавки и интеренет 
страници Наручиоца, дана 21.02.2017. године. Заинтересованo лицe je дана 24.02.2017. године, 
доставилo Наручиоцу путем електронске поште Захтев за додатним појашњењима у вези са 
припремањем понуде.  
 
У складу са чланом 54. и 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник   РС“, 
бр.124/12, 14/2015 и 68/2015), објављујемо одговор на: 
 
1. Питање:  
Молим да појасните ДОДАТНИ УСЛОВ – Кадровски капацитет страна 14/77: 
 „Да понуђач има најмање 2 (два) радника ( за сваку појединачну партију за коју понуђач подноси 
понуду)...“, да ли иста два радника могу бити доказ о кадровском капацитету у свакој од три 
партије? 
Одговор Наручиоца: Да, иста два радника могу бити доказ о кадровком капацитету у свакој 
појединачној партији. 
 
2. Питање:  
Проверите портал јавних набавки, јер у документу „Измена и допуна конкурсне документације 
број 2, бр. 0601-50/12-11“ који сте поставили дана 23.2.2017. пише да има 1/5 страна, а приказује 
се само прва страна, исто тако нема ни целокупне  конкурсне документације са поменутим 
изменама.  
Одговор Наручиоца: У питању је техничка грешка, Наручилац ће поново објавити Измену и 
допуну бр. 2 (дел. број. 0601-50/152-11 од 24.02.2017. године), те ће продужити рок за 
подношење понуда. 
 
С поштовањем,  
Природно-математички факултет  
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 0601-50/12 
 


